

حادثه‌ها

مرگ ۶ نفر در آتش‌سوزی باغ

- شش مرد در آتش‌سوزی باغی شخصی در آزادگان تهران جان خود را از دست دادند.

سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران دراین‌باره اظهار کرد: ساعت ۹:۴۷ پنجشنبه یکی از شهروندان در پی تماس با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی تهران اعلام کرد دودی را مشاهده می‌کند. آتش‌نشانان به آدرسی که فرد تماس‌گیرنده اعلام کرده بسود واقع در بزرگراه آزادگان، خیابان صفا اعزام شدند. این منطقه بیشتر بخش کشاورزی است و باغ و مشابه آن در این محل وجود دارد. وی افزود: در یکی از این باغ‌ها به وسعت حدود ۳۰۰ تا ۲۵۰ متر حریق رخ داده بود. داخل این بخش دو اتاقک در مجموع ۴۰ متر وجود داشت. این اتاق‌ها مثل یک سوئیت کوچک دارای سرویس بهداشتی و آشپزخانه بودند.

ملکی با بیان اینکه بخشی از این منزل شعله‌ور بود، گفت: البته آثار سوختگی زیادی روی در و دیوارها مشاهده می‌شد و مشخص بود که در دقایق اولیه شدت دود و حرارت بسیار بالا بوده است.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران اظهار کرد: حین عملیات خاموش‌کردن آتش، آتش‌نشانان با وضعیت کاملاً بی‌حال شش مرد مواجه شده بودند که دو نفر سوختگی شدید داشتند و چهار نفر دیگر نیز دچار سوختگی شده بودند که البته سوختگی آنها کمتر از دو نفر دیگر بود. ملکی ادامه داد: به گفته افراد حاضر در محل هر شش نفر با هم آشنایی و دوستی داشتند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران اظهار کرد: حریق به‌سرعت اطفاء شد و محل به عوامل انتظامی و قضائی تحویل داده شد تا علت این حادثه بررسی شود.

دزدکارگاه‌ابه دام افتاد

- شرق:** سارقی که از کارگاه‌های شهرستان پردیس سرقت می‌کرد، دستگیر شد و به ۲۱ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ محمد کالوسی، سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران گفت: در پی وقوع سرقت از کارگاهی در سطح حوزه استحفاظی کلانتری لتیان بررسی موضوع در اختیار تیمی از مأموران کلانتری ۱۶۵ لتیان قرار گرفت.

وی بیان کرد: با حضور مأموران در محل سرنخی برای کشف جرم به دست نیامد و مأموران برای شناسایی سارق با سارقان تعداد گشت‌زنی‌های انتظامی را به‌ویژه در مناطق آسیب‌پذیر افزایش دادند. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری با اشاره به اینکه روز گذشته مأموران کلانتری لتیان هنگام گشت‌زنی در مناطق آسیب‌پذیر به رفتار فردی که در حال جابه‌جایی لوازم کارگاهی بود، مشکوک شدند، افزود: گشت انتظامی کلانتری به متهم نزدیک شد و متهم که پاسخ درستی به سوالات پلیس نمی‌داد، دستگیر شد.

این مقام انتظامی ابراز کرد: متهم در کلانتری به جرم ارتکابی اعتراف و اظهار کرد در شهرستان پردیس مرتکب ۲۱ فقره سرقت از کارگاه‌های آن شهرستان شده و اموالی از قبیل کیسول هواپرس، چرخ تعادل، دستگاه جوش، رایانه و… به سرقت کرده است. سرهنگ کالوسی با بیان اینکه در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد که متهم تحت تعقیب پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شرق استان تهران است، اضافه کرد: با هماهنگی‌های قضائی پس از تکمیل پرونده متهم در اختیار پلیس آگاهی شرق استان تهران برای رسیدگی به سایر جرائم احتمالی قرار گرفت.

شرق: پسر کارتن‌خواب که با واردآوردن ضرباتی پدرش را به قتل رسانده و مادرش را زخمی کرده بود، با التماس به خواهرش موفق به جلب رضایت او شد. به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل خبر درگیری خونینی بین اعضای یک خانواده به مأموران پلیس داده شده. بررسی‌های مأموران نشان داد مهاجم پسر خانواده است و با ضرباتی مرگ‌بار پدرش را از پا درآورده و مادرش را زخمی کرده است. زندگی خانوادگی این جوان که سینا نام دارد نشان می‌داد او آخرین فرزند خانواده است و مدت‌ها بود که خانه را ترک کرده بود. علت این مسئله اختلافی بود که با پدر و مادرش داشت. او به دلیل اعتیاد شدید از خانه طرد شده بود. با ردیابی مأموران، سینا دو روز بعد از حادثه در ورامین شناسایی و درحالی‌که وضعیت بدی داشت، بازداشت شد.

سینا بعد از دستگیری به قتل اعتراف کرد و گفت: من به مواد اعتیاد داشتم و پدرم از این وضعیت خیلی ناراحت بود. او من را از خانه بیرون کرده بود و من کارتن‌خواب شده بودم. با اینکه وضع مالی پدرم خوب بود اما اعتیاد من به مواد باعث شده بود او به من پولی ندهد و بعد هم من را از خانه بیرون کرد. روز حادثه به خانه رفتم، نمی‌دانستم پدرم در خانه است. می‌خواستم از مادرم پول بگیرم و سواد بخرم. پدرم که موضوع را فهمید با هم درگیر شدیم و من از شدت عصبانیت کنترل خودم را از دست دادم و او را زدم. بعد هم مادرم را زدم و از خانه بیرون آمدم. پرونده بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و شعبه ۷ مسئول رسیدگی به این پرونده شد. در جلسه دادگاه بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند، خواهر و برادر متهم که تنی بودند، اعلام گذشت کردند اما خواهر بزرگ‌تر او که ناتنی بود، درخواست قصاص کرد. این زن گفت: پدرم دو بار ازدواج کرد. بار اول با مادر من ازدواج کرد و چند سال بعد از هم جدا شدند، حاصل این ازدواج من بودم. بار دوم

شرق: سرقت گوشی تلفن همراه و طلا و جواهر همراه شهروندان از جمله دزدی‌های رایج است و سارقانی که دست به چنین جرمی می‌زنند معمولاً به صورت سریالی سرقت می‌کنند و بعد از دستگیری ده‌ها فقره جرم را می‌پذیرند. مأموران پلیس تهران سه سارق تلفن همراه را دستگیر کرده‌اند که ۶۰ فقره سرقت در مرکز پایتخت انجام داده‌اند. با ارجاع چندین پرونده مشابه مبنی بر سرقت تلفن همراه توسط سه موتورسوار جوان در محدوده کلانتری نازی‌آباد، دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار تیم عملیات کلانتری قرار گرفت.

تحقیقات اولیه نشان از این داشت که سارقان به صورت سه‌نفره با استفاده از دو دستگاه موتورسیکلت با تردد در ساعتی از روز از غفلت رهگذران استفاده کرده و تلفن همراه آنان را که اغلب گران‌قیمت است، سرقت کرده‌اند. مأموران در گام بعدی از تحقیقات پلیسی موفق شدند یکی از سارقان را که پیش‌تر به دفعات

دستگیری دزدان میلیاردی هنگام فروش اموال سرقتی

شرق: سه سارق محموله تجهیزات ورزشی به ارزش هفت‌میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال هنگام فروش اموال سرقتی شناسایی و بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، درپی تماس تلفنی کسبه بازار تجهیزات ورزشی منیریه با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام گزارشی مبنی بر اینکه راننده و سرنشینان خودروی سواری پژو ۴۰۵، یک دستگاه خودروی وانت قصد فروش تجهیزات ورزشی گران‌قیمت و لوکس را دارند و رفتار آنان به نظر مشکوک است، واحد گشت کلانتری ۱۱۲ ابوسعید برای بررسی موضوع به محل اعزام شد. با حضور مأموران در میدان منیریه، خودروی وانت که حاوی تعداد زیادی تجهیزات ورزشی بود متوقف ولی خودروی ۴۰۵ از محل متورای شد. با تعقیب مأموران، پس از مدتی ماشین فراری با چند خودروی دیگر تصادف کرد و در نهایت در خیابان ولی‌عصر متوقف

حوادث

بخشش جوان معتادی که پدرش را کشت



مادر خواهر و برادرانم ازدواج کرد. آنها سه بچه بودند و ما با هم رابطه خوبی داشتیم. سینا برادر کوچکم اعتیاد داشت و پدرم برای اینکه او اعتیادش را ترک کند، هر کاری کرد اما سینا اعتیاد را کنار نمی‌گذاشت. این زن گفت: پدرم برای ما پدر خوبی بود و من سینا را به خاطر کاری که کرده نمی‌بخشم و درخواست قصاص دارم. سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهامش را انکار کرد و گفت قتل پدرش کار او نبوده است. وقتی در دادگاه فیلم اعترافات او پخش شد، سینبا به گریه افتاد و گفت می‌خواهد واقعیت را بگوید. این پسر جوان گفت: من پدرم را کشتم اما آن‌قدر شرمند هستم که نمی‌خواستم اتهام را قبول کنم. همان‌طوره‌که خواهرم گفت علت اینکه پدرم با من درگیری داشت، اعتیاد من بود. من کل مصرف می‌کردم و پدرم خیلی از این موضوع ناراحت بود. اعتیاد من آن‌قدر شدید بود که خانه را ترک کردم و کارتن‌خواب شدم. به خاطر پول مواد دست به هر کاری می‌زدم و گاهی هم از شدت بی‌پولی و گرسنگی به خانه می‌رفتم و از مادرم غذا و پول می‌گرفتم. آن روز با پدرم سر اینکه همچنان مواد مصرف می‌کنم درگیر شدم و این درگیری باعث شد کنترل

سینا برادر کوچکم اعتیاد داشت و پدرم برای اینکه او اعتیادش را ترک کند، هر کاری کرد اما سینا اعتیاد را کنار نمی‌گذاشت.

شناسایی و دستگیر کردند. در پی وقوع چندین فقره گردنبندقای رسیدگی به موضوع دردستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی و انجام تحقیقات محلی موفق به شناسایی سارقان شدند و با تشدید گشت‌زنی موفق شدند مخفیگاه متهمان را در شهرستان رباطکریم شناسایی کنند. سپس با دریافت نیابت قضائی به آن شهرستان رفتند و در یک عملیات غافلگیرانه هر دو متهم را دستگیر کردند.

در بازرس‌ی از مخفیگاه متهمان مقدار ی طلا، چند دستگاه گوشی تلفن همراه و قمه کشف شد و متهمان به همراه اموال مشکوفه برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شدند.

متهمان دستگیرشده در بازجویی‌های مأموران به جرم خود مبنی بر ۴۶ فقره سرقت به‌عنف طلا و جواهر از زنان و کودکان اعتراف کردند. سارقان توضیح دادند هنگام ظهر در معابر خلوت به سمت عابران زن حرکت

و به بهانه پرسیدن آدرس اقدام به قاپیدن گردنبند آنها

خودم را از دست بدهم. با چاقو پدرم را زدم و بعد هم مادرم را زدم. متأسفانه چاقو به قلب پدرم خورد و باعث مرگ او شد. متهم ادامه داد: من قتل را قبول دارم. مادرم من را بخشیده و خواهر و برادر تیم‌هام من را بخشیده‌اند. من از خواهر بزرگرم هم درخواست بخشش دارم. ما رابطه خیلی خوبی با هم داریم و اینکه مادرم‌ان یکی نیست باعث نشده بین ما اختلافی باشد. من می‌دانم خواهرم از من ناراحت است و به او حق می‌دهم که چنین عصبانیتی داشته باشد. پدر ما مرد خوبی بود و من اشتباه بزرگی کردم. من همیشه به خواهر بزرگم احترام گذاشته‌ام و خواهم گذاشت. او خواهر بسیار خوبی برایم بوده و همیشه از من حمایت کرده است. متهم سپس از دادگاه اجازه خواست تا با خواهرش صحبت کند. او به طرف خواهرش رفت و به دست و پای او افتاد.

سینا درحالی‌که گریه می‌کرد با بغض و اشک از خواهرش خواست او را حلال کند و اگر هم نظرش به قصاص است قبول می‌کند قصاص شود. در این هنگام خواهر بزرگ سینا نیز برادرش را بلند کرد و گفت او را بخشیده است. این زن که مانند برادرش به شدت گریه می‌کرد گفت: سینا برادر من است. توان دیدن مرگ او را ندارم. همان‌طوره که مصیبت مرگ پدرم بزرگ بود، مصیبت مرگ برادرم هم خیلی بزرگ است. من او را می‌بخشم. به این ترتیب پرونده این‌بار با درخواست نماینده دادستان به لحاظ جنبه عمومی جرم رسیدگی شد. متهم که هنوز تحت تأثیر اتفاقی بود که در دادگاه افتاده بود، گفت: من از کرده خودم پشیمان هستم. من هم داغدار پدرم هستم و هم عامل مرگ او. عذاب وجدان تا پایان عمرم من را رها نخواهد کرد. می‌دانم زندگی خوبی نخواهم داشت اما سعی می‌کنم مواد را ترک کنم و به زندگی پدرم برگردم. بعد از متهم، وکیل مدافع او در جایگاه حاضر و خواستار بخشش دادگاه برای موکلش شد. با پایان جلسه دادگاه هیئت قضات برای تصمیم‌گیری برای متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم وارد شور شدند.

سارقان سریالی در کمین موبایل و طلا

می‌کردند یا به کودکانی که به‌تهنایی مقابل در منزل یا کوچه بازی می‌کردند، نزدیک می‌شدند و به بهانه دادن خوراکی به آنها، طلای کودکان را به سرقت می‌بردند. سارقان به سرقت در شهرهای تهران، کرج، ساوجبلاغ، نظرآباد، آبیک و فردیس اعتراف و اذعان به زندگی پدرم، بعد از متهم، وکیل مدافع او در جایگاه حاضر و خواستار کردند طلایها سرقتی را به دو مال‌خر فروخته‌اند. در ادامه کارآگاهان دو مال‌خر را نیز در دو عملیات جداگانه دستگیر کردند.

سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی استان البرز با بیان اینکه همراهداشتن زورآلات و اسباب‌بازی‌های گران‌بها در کوچه و خیابان برای کودکان دردرس‌ساز است، گفت: این موارد اگر در فضایی به دور از نظارت والدین کودکان باشد، در معرض دستبرد سارقان قرار خواهند گرفت. بنابراین لازم است والدین هنگامی که فرزندشان را برای بازی به پارک برده یا به کوچه و خیابان می‌فرستند، زورآلات آنها را در منزل نگه دارند و به همراه طلا و جواهر در کوچه و خیابان رها نکنند.

کلاهبرداری از ۱۰ هزار نفر به بهانه کار در خانه

توقیف شد. متهمان در تحقیقات اولیه، منکر جرمشان شدند اما پس از روبه‌روشدن با مستندات، به کلاهبرداری فضای مجازی با دریافت بیعانه و کارت بانکی قربانیان، اقدام به کلاهبرداری می‌کردند، بعد از دستگیری به فریب ۱۰ هزار نفر اعتراف کردند.

در پی رصد فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتای استان زنجان مشخص شد شخص یا اشخاصی با انتشار آگهی‌های تبلیغاتی و معرفی شرکت‌های صوری، با ترفند کار در منزل و کسب درآمد بالا در فضای مجازی، اقدام به فعالیت‌های گسترده و کلاهبرداری می‌کنند. در تحقیقات فنی و پلیسی مشخص شد دو متهم با دریافت مبلغ پاییس و اخذ کارت بانکی افراد اقدام به کلاهبرداری و پول‌شویی می‌کنند که با هماهنگی قضائی این دو نفر پس از شناسایی در یکی از استان‌های هم‌جوار، دستگیر شدند و تجهیزات و ادله دیجیتالی آنها

سودوکو سخت ۲۸۲۶

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۸۲۶

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو Sudoku یا واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

۶	۵	۷	۳	۱	۹	۴	۸	۲
۳	۴	۱	۸	۶	۷	۵	۲	۹
۴	۹	۵	۱	۲	۸	۳	۶	۷
۱	۸	۳	۷	۴	۵	۲	۹	۶
۲	۷	۶	۹	۳	۵	۸	۴	۱
۹	۳	۸	۴	۷	۱	۲	۵	۶
۵	۱	۴	۹	۲	۷	۳	۸	۶
۷	۶	۸	۳	۹	۱	۲	۵	۴

۵	۲	۳	۱	۷	۴	۸	۹	۶
۷	۴	۱	۹	۸	۳	۶	۲	۵
۸	۹	۲	۴	۵	۷	۳	۱	۶
۶	۵	۹	۲	۱	۸	۳	۷	۲
۲	۳	۲	۶	۵	۷	۹	۱	۸
۱	۷	۸	۳	۹	۲	۵	۶	۴
۹	۸	۳	۷	۱	۲	۵	۶	۴
۲	۶	۵	۸	۳	۴	۱	۹	۷
۳	۱	۷	۵	۲	۹	۸	۴	۶

جدول ۲۸۲۹

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴
۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵
۳	۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴	۲	۱
۴	۳	۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴	۳
۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴	۳	۲	۱	۵
۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۶
۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۷
۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۸
۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۲	۱	۹
۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۲	۱۰
۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۱۱
۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۱۲
۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱۴
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱۵

کبیر فرانسه زندانی و اعدام شد ۹- هم‌داستان ساسون- مرسوم- پیاده در شطرنج ۱۰- نشانه- از استان‌های مرکزی عراق- شور و غوغا ۱۱- چهره- بار الکتریکی را در خود ذخیره می‌کند- مالی که در قبال آزادی کسی پرداخت

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴
۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵
۳	۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴	۲	۱
۴	۳	۲	۱	۵	۴	۲	۱	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴
۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۲	۱
۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۶
۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۷
۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۸
۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۲	۱	۹
۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۲	۱۰
۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۱۱
۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۱۲
۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۱۳
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱۴
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱۵

جدول ۳۸۲۰ ■ طراح: ییزن گورانی

افقی:

- نشانه پیامبری- خواب نیست- کرانه آسمان
- مثنوی فارسی سروده شیخ بهایی- عنوانی برای پادشاهان بلژیک بود ۳- لاستیک رویی چرخ خودرو- انسان بودن- در ۴ جایی که همگان در آن حضور دارند- مهلت دادن- در به‌خور شعر ۵- سازمان پیمان آتلانتیک شمالی- زاهد گوشه‌نشین و تارک دنیا- وسط ۶- یک‌دندگی- بندری در پاکستان- از محلات شمال تهران ۷- تحریک‌کننده- کاغذ کپی- گامش‌ان ۸- شاعر نیشابوری- مجرای مصنوعی عبور آب- فدراسیون جهانی فوتبال ۹- درختی جنگلی- تربیت‌نشده- غذایی از آرد برنج و شیر و شکر ۱۰- نوار حلقوی برای انتقال حرکت- واقعی- موزک ۱۱- رام‌نشده- داستانی کوتاه نوشته ماکسیم گورکی- رهبر حزب ۱۲- مامور شکنجه- متراکم- بی‌سواد ۱۳- زبانه آتش- خواندن قرآن با قرائت درست و آهنگ خوب- دفتر حساب روزانه ۱۴- باغی- از آثار شهید مطهری ۱۵- ابزار، وسیله- خیمه- ستیزه‌کننده

عمودی:

- ماساز- چشم خواب‌آلود شاعرانه- ضمیر متکلم
- وحده ۴- همسر مرد- زیبا- بزرگداشت ۳- حرکت ماده سیال- نیاز- از بنادر جنوبی ایران ۴- قدرت و نیرو- کرامی- از ملزومات طبخ چای ۵- ترمز چارپا- به دریای خزر می‌ریزد- داروی خمیری- اولین فلز شناخته‌شده جهان ۶- نخ بافتنی- سست و تنبل- نخ‌های عمودی پارچه ۷- انسانی که در مالکیت انسان دیگر باشد- معاینه کلی برای ارزیابی وضع جسمانی- بندری در بلغارستان ۸- همسر لویی شانزدهم که در انقلاب